

# **Le Petit ApS**

**Margretheholmsvej 62, 4. th., 1432 København K**

**CVR-nr. 34 88 10 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2026.

---

Ole Mejlby Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Le Petit ApS  
Margretheholmsvej 62, 4. th.  
1432 København K

CVR-nr.: 34 88 10 06  
Stiftet: 6. december 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Jes Mejlby Jørgensen  
Sylvain Codron  
Ole Mejlby Jørgensen

### Direktion

Ole Mejlby Jørgensen  
Sylvain Codron

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med vin- og ølbar integreret med detailhandel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.570.102</b>	<b>2.325</b>
1 Personaleomkostninger	-1.937.669	-1.959
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>632.433</b>	<b>361</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-730	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>631.703</b>	<b>341</b>
3 Skat af årets resultat	-139.616	-80
<b>Årets resultat</b>	<b>492.087</b>	<b>261</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	280
Overføres til overført resultat	72.087	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19
<b>Disponeret i alt</b>	<b>492.087</b>	<b>261</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>395.130</u>	<u>399</u>
Varebeholdninger i alt	<u>395.130</u>	<u>399</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.636	87
Udskudte skatteaktiver	1.464	2
Tilgodehavende selskabsskat	0	19
Andre tilgodehavender	158.901	266
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.950</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender i alt	<u>261.951</u>	<u>387</u>
Likvide beholdninger	<u>922.798</u>	<u>678</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.579.879</u></b>	<b><u>1.464</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.579.879</u></b>	<b><u>1.464</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	160.000	160
Overført resultat	441.920	370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>901.920</b>	<b>810</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.634	83
Selskabsskat	27.128	0
Anden gæld	599.197	571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	677.959	654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>677.959</b>	<b>654</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.579.879</b>	<b>1.464</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	160.000	389.100	0	549.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.267	280.000	260.733
Egenkapital 1. januar 2025	160.000	369.833	280.000	809.833
Udloddet udbytte	0	0	-280.000	-280.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.087	300.000	372.087
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	120.000	0	120.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-120.000	0	-120.000
	<b>160.000</b>	<b>441.920</b>	<b>300.000</b>	<b>901.920</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.828.154	1.849
Pensioner	58.800	59
Andre omkostninger til social sikring	50.715	51
	<u>1.937.669</u>	<u>1.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	730	21
	<u>730</u>	<u>21</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	139.128	81
Årets regulering af udskudt skat	488	-1
	<u>139.616</u>	<u>80</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	71.473	71
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u>71.473</u>	<u>71</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-71.473	-66
Årets afskrivninger	0	-5
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<u>-71.473</u>	<u>-71</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u>0</u>	<u>0</u>